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Colaborador: JULIANA GRASIELA DA SILVA DE LIMA
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Data

Sex, 07/01/2022
Sab, 08/01/2022
Dom, 09/01/2022
Seg, 10/01/2022
Ter, 11/01/2022
Qua, 12/01/2022
Qui, 13/01/2022
Sex, 14/01/2022
Sab, 15/01/2022
Dom, 16/01/2022
Seg, 17/01/2022
Ter, 18/01/2022
Qua, 19/01/2022
Qui, 20/01/2022
Sex, 21/01/2022
Sab, 22/01/2022
Dom, 23/01/2022
Seg, 24/01/2022
Ter, 25/01/2022
Qua, 26/01/2022
Qui, 27/01/2022
Sex, 28/01/2022
Sab, 29/01/2022
TOTAIS
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( Colaborador
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Crédito
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13:30

.
Jornada
Totais da jornada
H.
Débito intervalo
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 01:00
00:00 01:00
00:00 01:03
00:00 01:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 01:00
00:00 01:00
00:00 01:00
00:00 00:00
00:00 01:00
00:00 00:00 -
00:00 00:00
00:00 01:00
00:00 01:00
00:00 01:00
00:00 01:00
00:00 01:00
00:00 00:00
00:00 13:03
0.208877843

Pontomais
De 01/01/2022 até 29/01/2022
Por LUCIMARA BONIFACIO DE OLIVEIRA em 29/01/2022
Filtro por: Colaborador - JULIANA GRASIELA DA SILVA DE LIMA
Total de H. Extras
Horas H.E.2 Adicional
normais H.E.1(50%) (100%) noturno  Saldo Motivo/Observacao
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 Folga
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 Folga
08:00 01:15 00:00 00:00 01:15
08:00 00:58 00:00 00:00 02:13
08:00 01:12 00:00 00:00 03:25
08:00 01.01 00:00 00:00 04:26
00:00 00:00 00:00 00:00 04:26
00:00 00:00 00:00 00:00 04:26 Folga
00:00 00:00 00:00 00:00 04:26 Folga
08:00 01:00 00:00 00:00 05:26
08:00 01:00 00:00 00:00 06:26
08:00 01:00 00:00 00:00 07:26
00:00 00:00 00:00 00:00 07:26
08:00 01:00 00:00 00:00 08:26
00:00 00:00 00:00 00:00 08:26 Folga
00:00 00:00 00:00 00:00 08:26 Folga
08:00 01:01 00:00 00:00 09:27
08:00 01:00 00:00 00:00 10:27
08:00 01:00 00:00 00:00 11:27
08:00 01:03 00:00 00:00 12:30
08:00 01:00 00:00 00:00 13:30
00:00 00:00 00:00 00:00 13:30 Folga
104:00 13:30 Not.: 00:00 Not.: 00:00
00:00 00:00
Totais
Empregador

@ Oi! Voltaremos em horério comercial.
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